
Vlerat në EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  3,390,697                       

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (974,697)                         

Të ardhura neto nga interesat 2,416,001                       

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 298,200                          

Të ardhura të tjera operative (119,304)                         

Fitimi/ (Humbja) neto nga këmbimet valutore 196,902                          

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (3,182)                             

Të ardhura operative 2,788,617                       

Shpenzime të përgjithshme operative 2,608,349                       

Provizione neto për humbjet nga kreditë dhe llogari të tjera të arkëtueshme (120,309)                         

Fitimi para tatimit mbi fitimin 300,577                          

Tatimi mbi fitimin 45,087                            

Tatime të shtyra -                                  

FITIMI / (HUMBJA) NETO 255,490                          

Vlerat në EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 60,295,420                     

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 30,307,736                     

Hua dhe paradhenie për klientet 238,888,671                   

Instrumente financiare të gatshme për shitje 23,779,716                     

Aktive të tjera financiare 329                                 

Mjete të patrupezuara 54,772                            

Mjete te trupezuara 1,992,655                       

Aktive të tjera 3,574,216                       

TOTALI I AKTIVEVE 358,893,515                   

Detyrime ndaj bankave 62,377,819                     

Detyrime ndaj klienteve 251,125,580                   

Detyrimet financiare derivative 393                                 

Detyrime të tjera 1,363,413                       

Tatimi për t'u paguar 42,510                            

Fonde rezerve për humbjet e mundshme 595,425                          

Borxhi i varur 7,050,294                       

Totali i kapitalit aksioner 36,338,081                     

-                                  

TOTALI I PASIVEVE 358,893,515                   
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